平成 29年５月 19 日

各 位

                            会 社 名  スタンレー電気株式会社

代表者名  代表取締役社長 北野 隆典

  （コード番号 ６９２３  東証第１部）

問合せ先 経営企画室 部門長 笹倉 賢

（TEL ０３－６８６６－２２２２）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29 年５月 19 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

   平成 29年５月 19日付で、アーチザン・インベストメンツ・ジーピー・エルエルシーにより、

平成 29 年５月 15 日を報告義務発生日とする大量保有報告書（変更報告書）が、関東財務局長

に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 アーチザン・インベストメンツ・ジーピー・エルエルシー

（２）所在地 アメリカ合衆国 53202ウィスコンシン州ミルウォーキー、

スウィート 800、ウィスコンシン・アヴェニュー875E

（３）代表者の役職・氏名 ヴァィス・プレジデント兼アシスタント・トレジャラー

グレゴリー・ケー・ラミレス

（４）事業内容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 27年 11月 18日現在）

181,492個

（18,149,224株）
10.88％ －

異動後

（平成 29年５月 15日現在）

160,914個

（16,091,434株）
 9.73％ －

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27 年９月 30 日現在の発行済株式

総数 177,800,000株から、同日現在の議決権を有しない株式数 10,957,700株を控除し

た総株主の議決権の数 1,668,423個を基に計算しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 29 年３月 31 日現在の発行済株式

総数 176,700,000株から、同日現在の議決権を有しない株式数 11,265,200株を控除し

た総株主の議決権の数 1,654,348個を基に計算しております。なお、平成 29年 5月 10

日付で、自己株式 400,000株の消却を実施し、発行済株式総数は 176,300,00株となっ

ております。

３．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記

載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではあり

ません。また、大株主順位については確認できないため記載しておりません。

４．今後の見通し

   本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載

する事項はございません。

以上